ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 1 . 1 2 . 2 0 1 1                №    4 0 6

О мероприятиях, проводимых в За-

конодательном Собрании Владимир-

ской области в I квартале 2012 года

В соответствии со статьёй 13 Устава (Основного Закона) Владимирской об-

ласти и с учётом предложений постоянных комитетов по блокам вопросов «Гу-

бернаторского часа» в I квартале 2012 года, Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести «Губернаторский час» в I квартале 2012 года по следующим

блокам вопросов:

1) январь – «О порядке распределения и использования средств дорожного

фонда Владимирской области», докладчик Конышев А.В. – заместитель Губерна-

тора Владимирской области по строительству и развитию инфраструктуры;

2) февраль – «О ходе реализации долгосрочной целевой программы «Жи-

лище» на 2011 – 2015 годы», докладчик Конышев А.В. – заместитель Губернато-

ра Владимирской области по строительству и развитию инфраструктуры.

2. Заслушать ежегодный отчёт Губернатора Владимирской области о ре-

зультатах деятельности администрации Владимирской области за 2011 год в мар-

те 2012 года.

3. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв